
DOPORUČENĚ

Prohlášení doručujícího orgánu:
Adresát nebyl zastižen, zásilka byla uložena

a připravena k

vyzvednutí od:..................................................

Výzva k vyzvednutí uložené zásilky zanechána

| | byla Q nebyla z důvodu:

Jméno, příjmení a podpis doručovatele

Zásilka vložena
do schránky dne: .

Jméno, příjmení a podpis doručovatele

s O*

:7
v/

* •. . • ‘ Podpis vydáv

Jméno a příjmení vydávajícího pracovníka

Odesílatel

KRAJSKY ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE
Odbor majetkový, právní a správních činností/7908
Jeremenkova 40a 77900 Olomouc

DORUČENKA KUOL201BNFOT

Č.j.

Adresát

KIJOK 72313/2022
KUOK/68080/2022/OMPSČ/523

Potvrzuji přijetí této zásilky:

Datum..................................... Podpis

Jméno a příjmení příjemce (není-li adresátem) vztah příjemce k adresátovi
-j

*KUOL201BNFOT*



358581-000-220722132235

Doložka automatizované konverze do dokumentu v elektronické podobě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby
elektronické pod pořadovým číslem , skládající se z  strany,358581-000-220722132235 1
odpovídá obsahu dokumentu, jehož převedením vznikl.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v
dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstup bez viditelného prvku.

Subjekt, který konverzi provedl: , IČ: Olomoucký kraj 60609460

Konverze byla provedena dne: 22.07.2022

Poznámka:

Kontrolu zaevidování této ověřovací doložky lze provést v centrální
evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový
přístup na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 

Elektronický podpis - 22.7.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Petr Cajthaml
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016
Platnost do : 13.1.2023 09:09:47-000 +01:00


